АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.02.2021  г.
	                                                    №      3

	п. Октябрьский

	Об утверждении реестра муниципального имущества.

В соответствии с Приказом № 424 от 30.08.2011 г. Министерства экономического развития РФ «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» за 2020 год.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения

А.С. Латыпов